

Jane Brandt ApS

Toftebuen 77, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 35 19 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Jane Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Brandt ApS Toftebuen 77, Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 35 19 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Jane Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jane Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed relateret til frisør-, styling- og beautyaktiviteter samt anden virksomhed efter ledelsens skøn forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ved regnskabets godkendelse modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 90.000, hvorefter egenkapitalen er positiv.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-50.657	-105.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.082
Andre driftsomkostninger	-77.551	0
Driftsresultat	-128.208	-134.432
Andre finansielle indtægter	113	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.675	-8.050
Resultat før skat	-135.770	-142.482
Skat af årets resultat	31.096	25.716
Årets resultat	-104.674	-116.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.674	-116.766
Disponeret i alt	-104.674	-116.766



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Indretning af lejede lokaler	0	77.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	77.551
3	Andre tilgodehavender	30.000	37.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	37.617
	Anlægsaktiver i alt	30.000	115.168
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
	Varebeholdninger i alt	0	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375	26.466
	Udskudte skatteaktiver	92.663	61.567
	Tilgodehavender i alt	97.038	88.033
	Likvide beholdninger	19.038	16.020
	Omsætningsaktiver i alt	116.076	109.053
	Aktiver i alt	146.076	224.221



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.417	58.257
Egenkapital i alt	-6.417	98.257
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	1.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.672	80.888
Anden gæld	32.321	28.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.493	124.464
Gældsforpligtelser i alt	152.493	125.964
Passiver i alt	146.076	224.221

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	175.023	215.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.766	-116.766
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	58.257	98.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.674	-104.674
	40.000	-46.417	-6.417



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.208	7.212
Andre finansielle omkostninger	1.467	838
	<u>7.675</u>	<u>8.050</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	145.409	145.409
Afgang i årets løb	-145.409	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>145.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-67.858	-38.776
Årets afskrivninger	0	-29.082
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	67.858	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-67.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>77.551</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	37.617	37.617
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	-37.617	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>30.000</u>	<u>37.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>30.000</u>	<u>37.617</u>
Der specificeres således:		
Deposita	30.000	37.617
	<u>30.000</u>	<u>37.617</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på 16 t.kr. ekskl. eventuelle reetableringsforpligtelser. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 34, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


